Sr. Oficial de Justiça - ID 426677709, foi determinada a intimação do mesmo por Edital (ID 428938214),
com prazo de 15 (quinze) dias, por intermédio do qual fica intimado, nos termos do art. 513, §4º., do CPC,
para que promova o pagamento do valor de R$1.656.295,22 (um milhão, seiscentos e cinquenta e seis mil,
duzentos e noventa e

cinco reais e vinte e dois centavos) – atualizado para Outubro/2024, no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena
de acréscimo de multa, no valor de 10%, bem como de honorários advocatícios de 10%, nos exatos termos
do art. 523, do Código de Processo Civil. Fica ciente o executado de que o prazo de 15 dias para impugnação